
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 
КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА НУР-СУЛТАН 
 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В ТЕМПОВЫХ И СПРИНТЕРСКИХ ВИДАХ  
ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 13-14, 15-16 ЛЕТ 

Город Нур-Султан, Велотрек "Сарыарка"          14.08.2022г. 
 

 
Групповая гонка по очкам  48 кругов, 8п/ф. Квалификация 1 заезд. Юноши 15-16лет.  

время гонки: 17:32                                                       средняя скорость : 41,06 км/ч 
место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 7 8 “+” “-“ результат 

1 95 KAZ20060330 Рысбай Диас ЖБЛ 5 3 5 3  2 3    21 
2 5 KAZ20060521 Кашубский Дмитрий НСТ 3     3  10   16 
3 152 KAZ20060915 Корницкий Владислав ЖТО   1 2 2  2 6   13 
4 73 KAZ20070818 Коркыт Ерканат АКМ    5 3   4   12 
5 186 КAZ20060509 Алик Батырхан АЛМ 1 5  1       7 
6 49 KAZ20070311 Сумочаков Антон КРГ  2   5      7 
7 37 KAZ20071120 Ермольчев Владислав ЗКО  1 3     2   6 
8 132 KAZ20060412 Аман Айдын КЗО   2        2 
9 43 KAZ20060329 Еркинагали Нурдаулет МГТ     1 1     2 

10 6 KAZ20060706 Закревский Вячеслав НСТ 2          2 
11 187 KAZ20060525 Пирожков Андрей АЛМ       1    1 
12 100 KAZ20071109 Ердеев Данил ЖБЛ      5 5   -20 -10 
13 133 KAZ20061230 Беков Расул КЗО          -20 -20 
14 64 KAZ20061201 Иванов Кирилл ВКО          -20 -20 

Гонщик №101 –сошел. 
 

Групповая гонка по очкам  48 кругов, 8п/ф. Квалификация 2 заезд. Юноши 15-16 лет.  
время гонки: 17:16                                                                 средняя скорость гонки: 41,69 км/ч. 

место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 7 8 “-“ “+“ результат 
1 52 KAZ20071027 Ковальчук Евгений КРГ  1     3 6  +20 30 
2 10 KAZ20070123 Иглинский Давид НСТ  5 5       +20 30 
3 188 KAZ20060302 Рахимов Ильяс АЛМ  2 3   3    +20 28 
4 4 KAZ20060420 Хомячук Дмитрий НСТ 2 3 2       +20 27 
5 184 KAZ20071113 Шадыев Данил АЛМ 5         +20 25 
6 97 KAZ20070322 Шевцов Данил ЖБЛ 1  1       +20 22 
7 71 KAZ20060622 Марченко Руслан АКМ    3  5 5 4   17 
8 131 KAZ20060220 Егизбай Ердаулет КЗО    5    10   15 
9 155 KAZ20061009 Келерман Кирилл ЖТО 3   1 2   2   8 

10 39 KAZ20070116 Галиакбар Алишер  ЗКО    2 1 2 2    7 
11 134 KAZ20070127 Ерик Расул КЗО     5      5 
12 177 KAZ20070131 Плитко Мирослав КСТ     3  1    4 
13 151 KAZ20070801 Рахматуллин Жансерик ЖТО           0 
14 44 KAZ20061120 Ринат Нуржау  МГТ      1   -20  -19 

 
Групповая гонка по очкам 60 кругов, 6п/ф. Финал. Юноши15-16 лет. 

время гонки: 20:26                                                                          Средняя скорость: 44,04 км/ч. 
место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 “+“ результат 

1 131 KAZ20060220 Егизбай Ердаулет КЗО  5 2 5 1 10 +20 43 
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 155 KAZ20061009 Келерман Кирилл ЖТО  2 5 2 5 4 +20 38 
3 71 KAZ20060622 Марченко Руслан АКМ  3 1 1 2  +20 27 
4 186 КAZ20060509 Алик Батырхан АЛМ    3  2 +20 25 
5 52 KAZ20071027 Ковальчук Евгений КРГ  1 3    +20 24 
6 39 KAZ20070116 Галиакбар Алишер  ЗКО       +20 20 
7 97 KAZ20070322 Шевцов Данил ЖБЛ 5     6  11 
8 95 KAZ20060330 Рысбай Диас ЖБЛ 3    3   6 
9 4 KAZ20060420 Хомячук Дмитрий НСТ 1       1 

10 6 KAZ20060706 Закревский Вячеслав НСТ        0 
11 134 KAZ20070127 Ерик Расул КЗО        0 
12 10 KAZ20070123 Иглинский Давид НСТ        0 
13 188 KAZ20060302 Рахимов Ильяс АЛМ        0 



14 152 KAZ20060915 Корницкий Владислав ЖТО        0 
15 43 KAZ20060329 Еркинагали Нурдаулет МГТ        0 
16 187 KAZ20060525 Пирожков Андрей АЛМ        0 
17 37 KAZ20071120 Ермольчев Владислав ЗКО        0 
18 132 KAZ20060412 Аман Айдын КЗО        0 

Гонщики №№ 5,49,73,184,100,177. 
 

Групповая гонка по очкам  48 кругов, 8п/ф.  Финал.  Девушки 15-16 лет.  
       время гонки: 18:25                                                                                    средняя скорость гонки: 39,09 км/ч 
место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 7 8 “-“ результат 

1 103 KAZ20070223 Буренкова Ангелина ЖБЛ  3 2 3 2  2 10  22 
ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 120 KAZ20070112 Елькина Мария АО  5 1 1  3 5 6  21 
3 137 KAZ20060815 Рахмжан Аружан КЗО 2 1 3 5 3 2    16 
4 139 KAZ20070213 Тоқбаева Аружан КЗО   5   5    10 
5 86 KAZ20070203 Петухова Анна ПВЛ  2   5  3   10 
6 159 KAZ20060617 Удовыкина Екатерина ЖТО 3     1 1 4  9 
7 160 KAZ20061109 Титова Таисия ЖТО 5   2      7 
8 158 KAZ20070821 Жаскайрат Дахмина ЖТО        2  2 
9 106 KAZ20070207 Ли Юлия ЖБЛ     1     1 

10 77 KAZ20060617 Бектимирова Регина АКМ          0 
11 157 KAZ20070811 Ладушкина Дина ЖТО          0 
12 105 KAZ20060531 Арипжанова Самира ЖБЛ          0 
13 107 KAZ20070428 Великанова Алёна  ЖБЛ          0 
14 19 KAZ20070810 Венглинская Алина НСТ          0 
15 140 KAZ20070317 Бектаева Бибінұр КЗО          0 
16 75 KAZ20071230 Романова  Ангелина АКМ         -40 -40 

Гонщицы № 121,15,190,70 сошли. 
 

Групповая гонка по очкам 36 кругов, 6п/ф. Финал. Девушки 13-14 лет. 
время гонки: 15:52                                                 средняя скорость гонки: 34,03 км/ч 

место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 “-“ результат 
1 58 KAZ20080131 Кабдулова Аружан КРГ 5 5 5 5 5 10  35 

ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
2 176 KAZ20080328 Абылғазы Аружан ЖТО 3 3 3 3 3 6  21 
3 129 KAZ20090205 Ташбай Анель АО  2 2  1 2  7 
4 174 KAZ20080823 Смайлканова Айгерим ЖТО      4  4 
5 30 KAZ20080213 Кочеткова Дарья НСТ 2    2   4 
6 32 KAZ20090212 Сломинская Анастасия НСТ   1 2    3 
7 59 KAZ20080123 Шаф Дарья КРГ 1 1      2 
8 181 KAZ20081011 Мамаева София КСТ        0 
9 60 KAZ20091006 Ковешова Яна КРГ        0 

10 175 KAZ20090227 Орынбаева Тамила ЖТО        0 
11 83 КAZ20080601 Сеитова Жанель АКМ       -40 -40 

 
Групповая гонка по очкам  36кругов, 6п/ф. Квалификация 1 заезд. Юноши 13-14 лет. 

место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 “-“ результат 
1 54 KAZ20080316 Букин Владислав КРГ  2 5 5  6  18 
2 148 КAZ20080625 Мухтар Ибрахим ШМК  5 1 3 5 4  18 
3 110 KAZ20080402 Аверкиев Максим ЖБЛ   3   10  13 
4 26 KAZ20081005 Жаксылык Байтлес НСТ 1 3 2 2 2   10 
5 179 KAZ20080727 Исмагулов Тамерлан КСТ 5       5 
6 111 KAZ20080925 Королев Данил ЖБЛ 2    3   5 
7 127 KAZ 20090128 Третьяков Данил АО 3   1    4 
8 126 KAZ20080214 Азаматулы Файзолла АО  1    2  3 
9 81 KAZ20080226 Фильченко Анатолий АКМ     1   1 

10 171 KAZ20090207 Дуйсенбек Ерасыл ЖТО        0 
11 145 KAZ20090430 Ерік Ринат КЗО        0 
12 172 KAZ20080828 Өмірхан Санжар ЖТО        0 
13 144 KAZ20080922 Шахарман Əлімжан КЗО       -20 -20 

 
 
 



Групповая гонка по очкам  36кругов, 6п/ф. Квалификация 2 заезд. Юноши 13-14 лет. 
время гонки:13:25                                 средняя скорость гонки: 40,24 км/ч. 

место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 “-“ результат 
1 192 KAZ20080408 Зайдулла Ислам ЗКО  5 3 3 3 2  16 
2 112 KAZ20091119 Жантас Каримжан ЖБЛ     5 10  15 
3 167 KAZ20080824 Мухтаров Ерасыл ЖТО 5     4  9 
4 25 KAZ20080823 Исмаилов Даулет НСТ 3   5    8 
5 146 KAZ20080101 Жайшылық Нұрдаулет КЗО      6  6 
6 193 KAZ20080717 Шайдуллин Арсен ЗКО 2 2   1   5 
7 149 KAZ 20080206 Валиев Альмир ШМК   5     5 
8 141 KAZ20080816 Шамшадин Мақсат КЗО   1 1 2   4 
9 29 KAZ20100403 Косолапов Илья НСТ 1 1  2    4 

10 56 KAZ20090815 Козлов Максим КРГ  3      3 
11 113 KAZ20090605 Жасузак Жанур ЖБЛ   2     2 
12 91 KAZ20081019 Назарюк Вадим ПВЛ        0 
13 123 KAZ20080113 Ерболат Əміржан АО        0 
14 122 KAZ20080726 Альжанов Руслан АО        0 

Гонщик №№79,141,123-не стартовали. 
 

Групповая гонка по очкам  48 кругов, 8п/ф.  Финал.  Юноши 13-14 лет.  
место №гон код UCI Ф.И. спортсмена обл. 1 2 3 4 5 6 7 8 “-“ результат 

1 149 KAZ 20080206 Валиев Альмир ШМК  5 5 5    10 +20 45 
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 127 KAZ 20090128 Третьяков Данил АО  2 1 2 5 5 5   20 
3 148 КAZ20080625 Мухтар Ибрахим ШМК 5     2  6  13 
4 54 KAZ20080316 Букин Владислав КРГ 3   1 2   4  10 
5 26 KAZ20081005 Жаксылык Байтлес НСТ 1   3 3  3   10 
6 126 KAZ20080214 Азаматулы Файзолла АО  3 3       6 
7 110 KAZ20080402 Аверкиев Максим ЖБЛ      3 2   5 
8 29 KAZ20100403 Косолапов Илья НСТ 2       2  4 
9 25 KAZ20080823 Исмаилов Даулет НСТ  1   1  1   3 

10 192 KAZ20080408 Зайдулла Ислам ЗКО          0 
11 193 KAZ20080717 Шайдуллин Арсен ЗКО          0 
12 179 KAZ20080727 Исмагулов Тамерлан КСТ          0 
13 56 KAZ20090815 Козлов Максим КРГ          0 
14    91 KAZ20081019 Назарюк Вадим ПВЛ      1   -20 -19 
15 167 KAZ20080824 Мухтаров Ерасыл ЖТО         -20 -20 
16 81 KAZ20080226 Фильченко Анатолий АКМ         -20 -20 
17 112 KAZ20091119 Жантас Каримжан ЖБЛ         -20 -20 
18 141 KAZ20080816 Шамшадин Мақсат КЗО         -20 -20 

Гонщики №№ 172, 145, 171, 111, 113, 146- сошли 
 

ГИТ 500 метров . Юноши 15-16 лет.  
место №гон. код UCI фамилия/имя область результат 

1 147 KAZ20060209 Шаяхметов Данияр СКО 34,148 
 ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 131 KAZ20060220 Егизбай Ердаулет КЗО 36,409 
3 156 KAZ20061106 Котляр Максим ЖТО 36,466 
4 51 KAZ20070405 Серов Юрий КРГ 36,715 
5 9 KAZ20070731 Базарбеков Диас НСТ 36,729 
6 150 KAZ20070204 Чжан Кирилл  ЖТО 36,794 
7 47 KAZ20060719 Григорьев Данил КРГ 36,921 
8 96 KAZ20060806 Джукаев Фархат ЖБЛ 37,416 
9 99 KAZ20060919 Сидоренко Давид ЖБЛ 37,584 

10 52 KAZ20071027 Ковальчук Евгений КРГ 37,870 
11 188 KAZ20060302 Рахимов Ильяс АЛМ 38,01 
12 3 KAZ20060415 Батирбеков Тамирлан НСТ 38,319 
13 98 KAZ20060716 Шарипов Ильхом ЖБЛ 38,366 
14 191 KAZ20060423 Анисимов  Владислав ЗКО 38,744 
15 153 KAZ20060829 Гребенюков Андрей ЖТО 39,008 
16 116 KAZ20070522 Третьяков Кирилл АО 39,208 
17 184 KAZ20071113 Шадыев Данил АЛМ 39,627 
18 151 KAZ20070801 Рахматуллин Жансерик ЖТО 39,649 
19 73 KAZ20070818 Коркыт Ерканат АКМ 39,805 
20 85 KAZ20071210 Куликов Илья ПВЛ 39,808 
21 177 KAZ20070131 Плитко Мирослав КСТ 40,405 



22 8 KAZ 20060809 Кадыров Тимур НСТ 40,798 
23 49 KAZ20070311 Сумочаков Антон КРГ 41,010 
24 189 KAZ20070811 Есенаманов Арман АЛМ 41,219 
25 187 KAZ20060525 Пирожков Андрей АЛМ 41,494 
26 84 KAZ20070425 Наумов Артем ПВЛ 41,886 
27 102 KAZ20070611 Клепцов Сергей ЖБЛ 42,304 
28 118 KAZ20070711 Болат Əділ АО 44,085 
29 42 KAZ20070504 Нуркамал Ержан  МГТ 44,227 
30 72 KAZ20071010 Дуанбай Ансар АКМ 45,031 
31 46 KAZ20070929 Гильязов Ильяс МГТ 45,646 
32 45 KAZ20070929 Гильязов Данил  МГТ 47,684 

                              Гонщик №2- не стартовал. 
Гит 500 метров. Девушки 15-16. 

место №гон. код UCI фамилия/имя область результат 
1 160 KAZ20061109 Титова Таисия ЖТО 39,952 

ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
2 16 KAZ20060225 Коссолапова Диана НСТ 40,184 
3 137 KAZ20060815 Рахмжан Аружан КЗО 40,898 
4 53 KAZ20070506 Копжасарова Динара КРГ 41,484 
5 164 KAZ20070814 Хурметбеккызы Гулназ ЖТО 41,568 
6 18 KAZ20060727 Богданова Дарина НСТ 41,666 
7 20 KAZ20071201 Адильбек Дамиля НСТ 42,056 
8 121 KAZ20060116 Сулименко Карина АО 43,589 
9 165 KAZ20070814 Асылтай Баурай ЖТО 43,887 

10 87 KAZ20070329 Конкина Виктория ПВЛ 44,892 
11 75 KAZ20071230 Романова  Ангелина АКМ 47,697 
12 190 KAZ20070817 Амельченко Ульяна АЛМ 47,753 
13 162 KAZ20070713 Закирова Рамиля ЖТО 48,806 
14 76 KAZ20070909 Лихач Юлия АКМ 49,903 
15 69 KAZ20071217 Никитина София ВКО 50,662 

                            Гонщица №120-не стартовала. 
 

ГИТ 500 метров . Юноши 13-14 лет.  
место №гон. код UCI фамилия/имя область результат 

1 21 KAZ20080321 Куйтенов Мурат НСТ 36,548 
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 23 KAZ20080526 Салдыбаев Даниил НСТ 36,968 
3 149 KAZ20080206 Валиев Альмир ШМК 38,804 
4 93 KAZ20080601 Рахметов Расул ПВЛ 39,871 
5 123 KAZ20080113 Ерболат Əміржан АО 40,261 
6 108 KAZ20080914 Орынбеков Сержан ЖБЛ 40,326 
7 122 KAZ20080726 Альжанов Руслан АО 41,064 
8 178 KAZ20081209 Майданец Николай КСТ 41,416 
9 148 КAZ20080625 Мухтар Ибрахим ШМК 41,580 

10 128 KAZ20080504 Семчук Олег АО 41,858 
11 113 KAZ20090605 Жасузак Жанур ЖБЛ 42,132 
12 92 KAZ20080717 Ладейщиков Ильяс ПВЛ 42,465 
13 26 KAZ20081005 Жаксылык Байтлес НСТ 42,673 
14 91 KAZ20081019 Назарюк Вадим ПВЛ 43,122 
15 40 KAZ20080207 Плотников Багдат ЗКО 43,545 
16 56 KAZ20090815 Козлов Максим КРГ 44,125 
17 146 KAZ20080101 Жайшылық Нұрдаулет КЗО 44,511 
18 195 KAZ20090728 Отеш Марлен ЗКО 44,687 
19 142 KAZ20080626 Мырзағали Мұхамедқали КЗО 44,997 
20 82 KAZ20080123 Трофименко Ярослав АКМ 45,026 
21 80 KAZ20081112 Донанов Мансур АКМ 45,171 
22 171 KAZ20090207 Дуйсенбек Ерасыл ЖТО 45,856 
23 112 KAZ20091119 Жантас Каримжан ЖБЛ 46,267 
24 172 KAZ20080828 Өмірхан Санжар ЖТО 46,415 
25 194 KAZ20090326 Безьянов Вадим ЗКО 51,186 

                           Гонщики №№ 143, 115, 24- не стартовали 
 

Гит 500 метров. Девушки 13-14 лет. 
место №гон. код UCI фамилия/имя область результат 

1 180 KAZ20080609 Проскурина Анна КСТ 42,012 
ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 41 KAZ20080630 Хакимова Маргарита ЗКО 42,240 
3 58 KAZ20080131 Кабдулова Аружан КРГ 42,452 
4 94 KAZ20080130  Вереина Арина ПВЛ 43,078 
5 31 KAZ20080209 Кунецкая Ангелина НСТ 43,432 
6 30 KAZ20080213 Кочеткова Дарья НСТ 44,260 



7 174 KAZ20080823 Смайлканова Айгерим ЖТО 44,500 
8 57 KAZ20080728 Голынская Виолетта КРГ 44,680 
9 59 KAZ20080123 Шаф Дарья КРГ 44,754 

10 32 KAZ20090212 Сломинская Анастасия НСТ 45,117 
11 129 KAZ20090205 Ташбай Анель АО 45,218 
12 33 KAZ20090707 Ташланова Надежда НСТ 46,114 
13 175 KAZ20090227 Орынбаева Тамила ЖТО 48,714 

                          Гонщица №173-не стартовала. 
 

Командный спринт. Девушки 15-16 лет. 
место №гон. код UCI фамилия/имя область результат 

1 
159 KAZ20060617 Удовыкина Екатерина 

ЖТО 58,225 
55,666 (кв) 160 KAZ20061109 Титова Таисия 

164 KAZ20070814 Хурметбеккызы Гулназ 
ЧЕМПИОНКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 
137 KAZ20060815 Рахмжан Аружан 

КЗО	 58,637 
59,405 (кв) 139 KAZ20070213 Тоқбаева Аружан 

140 KAZ20070317 Бектаева Бибінұр 

3 
78 KAZ20060622 Марченко Юлия 

АКМ 1.02,131 
1.02,741(кв) 74 KAZ20060407 Султангазиева Камила 

77 KAZ20060617 Бектимирова Регина 

4 

65 KAZ20060402 Алесенко Алина 

ВКО 1.05,124 
1.06,133 (кв) 

67 KAZ20070827 Лысянская Елена 
68 KAZ20070212 Салыкбаева Камила 
70 KAZ20070908 Чалова Арина 

 

15 KAZ20061201 Мещерекова Ева 

НСТ DQ 20 KAZ20071201 Адильбек Дамиля 
16 KAZ20060225 Коссолапова Диана 
18 KAZ20060727 Богданова Дарина 

 
165 KAZ20070814 Асылтай Баурай 

ЖТО DQ 158 KAZ20070821 Жаскайрат Дахмина 
163 KAZ20060112 Лебединская Милана 

 
 

Командный спринт. Юноши 15-16 лет.  
место № гон. код UCI фамилия/имя область результат 

1 
 

9 KAZ20070731 Базарбеков Диас 
НСТ 52,025 

52,084 (кв) 2 KAZ20060114  Кылышбеков Заманбек 
11 KAZ20070203 Муратжанов Ерашу 

ЧЕМПИОНЫ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 

156 KAZ20061106 Котляр Максим 

ЖТО 52,107 
52,758 (кв) 

154 KAZ20061106 Елисеев Илья 
153 KAZ20060829 Гребенюк Андрей 
150 KAZ20070204 Чжан Кирилл  

3 
1 KAZ20060205 Нурмуканов Данияр 

НСТ 53.152 
53,573(кв) 3 KAZ20060415 Батирбеков Тамирлан 

12 KAZ20071119 Райт Давид 

4 
47 KAZ20060719 Григорьев Данил 

КРГ 53,648 
54,718(кв) 48 KAZ20070722 Заремба Арсений 

51 KAZ20070405 Серов Юрий 

5 

97 KAZ20070322 Шевцов Данил 

ЖБЛ 55,027 96 KAZ20060806 Джукаев Фархат 
99 KAZ20060919 Сидоренко Давид 
98 KAZ20060716 Шарипов Ильхом 

6 

116 KAZ20070522 Третьяков Кирилл 

АОё 55,448 117 KAZ20070418 Эфа Кирилл 
119 KAZ20061108 Скибин Владислав 
118 KAZ20070711 Болат Əділ 

7 
188 KAZ20060302 Рахимов Ильяс 

АЛМ 56,353 184 KAZ20071113 Шадыев Данил 
186  КAZ20060509 Алик Батырхан 

8 

37 KAZ20071120 Ермольчев Владислав 

ЗКО 57,056 38 KAZ20070430 Уапов Анес 
39 KAZ20070116 Галиакбар Алишер  

191 KAZ20060423 Анисимов  Владислав 

9 

132 KAZ20060412 Аман Айдын 
 

КЗО 57,356 134 KAZ20070127 Ерик Расул 
130 KAZ20070207 Магдеев Санжар 
135 KAZ20070710 Хегай Роман 
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61 KAZ20060509 Хасенов Алдияр 

ВКО 58,251 62 KAZ20060926 Руслан Расул 
63 KAZ20070129 Касымов Аян 
64 KAZ20061201 Иванов Кирилл 

11 
71 KAZ20060622 Марченко Руслан 

АКМ 59,914 72 KAZ20071010 Дуанбай Ансар 
73 KAZ20070818 Коркыт Ерканат 

Командный спринт.Девушки 13-14. 
место № гон. код UCI фамилия/имя область результат 

1 
 

181 KAZ20081011 Мамаева София 
КСТ 1.00,287 

1.01,497 (кв) 182 KAZ20081125 Тутарова Диана 
180 KAZ20080609 Проскурина Анна 

ЧЕМПИОНЫ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 

58 KAZ20080131 Кабдулова Аружан 

КРГ 1.02,287 
1.01,962 (кв) 

59 KAZ20080123 Шаф Дарья 
57 KAZ20080728 Голынская Виолетта 
58 KAZ20080131 Кабдулова Аружан 

3 
31 KAZ20080209 Кунецкая Ангелина 

НСТ 1.01,081 
1.02,539 (кв)     30 KAZ20080213 Кочеткова Дарья 

32 KAZ20090212 Сломинская Анастасия 

4 
176 KAZ20080328 Абылғазы Аружан 

ЖТО 1.03,236 
1.03,042 (кв) 174 KAZ20080823 Смайлканова Айгерим 

175 KAZ20090227 Орынбаева Тамила 

5 
35 KAZ20100910 Тлеухан Аруана 

НСТ 1.08,784      34 KAZ20101022 Сарбас Айша 
36 KAZ20081125 Аймак Айым 

Командный спринт. Юноши 13-14 лет. 
место № гон. код UCI фамилия/имя область результат 

1 
 

22 KAZ20080226 Риве Кирилл 
НСТ 53,262 

54,132 (кв) 21 KAZ20080321 Куйтенов Мурат 
23 KAZ20080526 Салдыбаев Даниил 

ЧЕМПИОНЫ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 

89 KAZ20080702 Журавский Данил 
ПВЛ 

 
58,079 

56,571(кв) 
90 KAZ20081016 Сатвалдинов Асанали 
93 KAZ20080601 Рахметов Расул 
92 KAZ20080717 Ладейщиков Ильяс 

3 

168 KAZ20080825 Чжан Никита 
ЖТО 

 
56,834 

57,957(кв) 
   170 KAZ20080218 Талихан Алихан 

169 KAZ20090128 Рахмет Алихан 
167 KAZ20080824 Мухтаров Ерасыл 

4 

125 KAZ20080214 Азаматулы Зейнолла 
АО 

 
58,180 

58,141(кв) 
126 KAZ20080214 Азаматулы Файзолла 
127 KAZ 20090128 Третьяков Данил 
123 KAZ20080113 Ерболат Əміржан 

5 
108 KAZ20080914 Орынбеков Сержан 

ЖБЛ 58,315 109 KAZ20090207 Бейсенбек Айбын 
110 KAZ20080402 Аверкиев Максим 

6 
54 KAZ20080316 Букин Владислав КРГ 

 59,689      55 KAZ20090119 Хусаинов Наил 
     56 KAZ20090815 Козлов Максим 

7 

40 KAZ20080207 Плотников Багдат 

ЗКО 1,01.029 193 KAZ20080717 Шайдуллин Арсен 
192 KAZ20080408 Зайдулла Ислам 
144 KAZ20080922 Шахарман Əлімжан 

8 
144 KAZ20080922 Шахарман Əлімжан 

КЗО 1,04,471     145 KAZ20090430 Ерік Ринат 
    142 KAZ20080626 Мырзағали Мұхамедқали 

9 

81 KAZ20080226 Фильченко Анатолий 
АКМ 

 н/ст 82 KAZ20080123 Трофименко Ярослав 
80 KAZ20081112 Донанов Мансур 
79 KAZ20080119 Грядунов Давид 

10 
29 KAZ20100403 Косолапов Илья 

НСТ DQ 25 KAZ20080823 Исмаилов Даулет 
28 KAZ20080208 Сёмченко Кирилл 

 
Главный судья, НС       А.Василенко 

 
Главный секретарь, НС       Т.Зацаринина 


